



Rapport från extra Båtriksdag 24 – 25 nov. 2012.

Av SBU :s 26 hade 23 infunnit sig till den extra båtriksdagen, på dagordningen fanns två motioner att behandla, de var ställda av Gästrikland BF resp. Östergötland BF. Östergötlands motion, som innehöll förslag om ändring i SBU:s stadga, kom inte att beaktas i.o.m. att motionären tog tillbaka motionen, så den ströks direkt från agendan. Gästrikland BF krävde i sin motion att det pågående utredande om ev. sammanslagning av SBU och SFF helt och omedelbart skulle avslutas.

Motionären motiverade anledningen till sin motion med bl.a följande skäl:

- Samtliga klubbar i förbundet är mot en ev. sammanslagning, och förklarar att deras medlemsavgifter till SBU var avsedda att användas båtfrämjande och inte till utredande om ett samgående med SSF.
- F.n är SBU en suverän fristående organisation, inte begränsad eller styrd av RF:s (riksidrottsförbundets) stadga.
- Hittills redovisade (större) regioner kommer ytterligare att begränsa det lokala engagemanget,svårt redan nu att få ledare att arbeta inom och för båtlivet.
- Medan antalet klubbar/medlemmar hela tiden ökar i SBU, tappar SSF för varje år!
- De senaste åren har SBU:s verksamhet begränsats/reducerats av arbete i frågor till ringa eller ingen nytta för enskild klubb och båtägare, och räknade upp; grafisk profil/varumärke, ändring av stadgar, namnbyte och nu det senaste utredande om ev. samgående med annan organisation, fråga ställdes vad detta hade varit till för nytta för klubbar och medlemmar.

SBU styrelsen hade ställt sig avvisande till motionen och begärde mandat för en fortsatt förutsättningslös utredning och att beslut om ytterligare utredande eller samgående behandlas vid 2013 års ordinarie båtriksdag.

Motionärens och styrelsen förslag ställdes mot varandra för omröstning som utföll med att:

16 förbund ställde sig bakom motionärens förslag, 7 förbund stödde styrelsens förslag, inget lade ner sina röster.

Röstetalsmässigt samlade de 16 ja-förbunden 88 röster, och nej-förbunden 99!

p.g.a. styrkan i röstetalen är baserade på antalet klubbar i resp. förbund blev resultatet att styrelsen förslag som togs som beslut, antalsmässigt var färre förbund som stod bakom styrelsens förslag, när de stora förbunden SMBF (Saltsjön/Mälaren) som i.o.f.s. av sina medlemsklubbar fått sin Båtriksdags-rösträtt ifrågasatt, och Västkusten Bf har de tillsammans nästan hälften av tillgängliga röster!

Bästa BBF-hälsning
Tommy Engvall